בסיכום האמור, אני מוצאת לנכון להורות על שחרורו של המשיב ממעצר ובשים לב לטענותיו בכל הנוגע לקושי לעבוד,
אני מצמצמת את מעצר הבית הלילי כך שזה יחול החל מהשעה 22:30 ועד 06:00 למחרת.

כמו כן אני מתירה למשיב לחזור ולהתגורר בבית אמו כך שמעצר הבית הלילי כאמור יהיה בבית אמו של המשיב ובפיקוח
עצמי.

ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ח,
29/01/2018 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה